
Псковская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ     

от 18.11.2022 №15     
         г.Остров

принято на третьей сессии   
Собрания депутатов Островского
района седьмого созыва

         О регистрации депутатских фракций: политической партии «ЛДПР» -
Либерально  –  Демократическая   Партия   России,  политической   партии
«КПРФ»-  «Коммунистическая  партия  Российской  Федерации»,  всероссийской
политической  партии  «Родина»,  социалистической  политической
партии «Справедливая  Россия – Патриоты – За правду» в  Собрании депутатов
Островского района.

В соответствии с пунктом 1 ст.35.1 ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь ст. 20
Устава муниципального образования “Островский район”, на основании статей
56.1,  56.3  Регламента  Собрания  Депутатов  Островского  района  и  поданных
документов в Собрание депутатов Островского района 

                                                              Р Е Ш И Л О:

   1. Зарегистрировать депутатскую фракцию политической партии «Либерально-
демократической партии России» в Собрании депутатов Островского района в
следующем составе:
-Перетятко Иван Андреевич;
-Тимофеев Павел Петрович.
                
 1.1.  Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избран
Перетятко Иван Андреевич, депутат по единому  избирательному округу.

      2.  Зарегистрировать  депутатскую  фракцию  политической  партии
«Коммунистическая  партия  Российской  Федерации»  в  Собрании  депутатов
Островского района в следующем составе:
- Акиншин Николай Григорьевич, депутат по единому  избирательному округу.
 



 2.1.Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избран
Акиншин Николай Григорьевич, депутат по единому  избирательному округу.

     3.  Зарегистрировать  депутатскую фракцию Всероссийской политической
партии  «Родина»  в  Собрании  депутатов  Островского  района  в  следующем
составе:
 - Белов Александр Иванович, депутат по единому  избирательному округу.  
              
 3.1.  Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избран
Белов Александр Иванович, депутат по единому  избирательному округу.
    
     4. Зарегистрировать депутатскую фракцию социалистической политической
партии  «Справедливая Россия – Патриоты – За правду» в Собрании депутатов
Островского района в следующем составе:
-Кренёва Галина Николаевна, депутата по единому  избирательному округу. 
               
 4.1.  Принять  к  сведению,  что  руководителем  депутатской  фракции  избрана
Кренёва Галина Николаевна, депутат по единому  избирательному округу.

     5.   Решение  опубликовать  на  официальном  сайте муниципального
образования   «Островский  район»  в  сети  Интернет  ostrov.reg60.ru,  в  газете
«Островские вести».

Председатель Собрания депутатов
Островского района                                                    А.М. Обризан

ВрИП главы Островского района                                       Ю.А. Колпинская


	
	Псковская область

